[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                     от 20.06.2016
 №_465
	Об уполномоченном исполнительном органе в сфере погребения и похоронного дела на территории г.Протвино

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.6 Закона Московской области от 17.07.2007г. №115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области», распоряжением Администрации г.Протвино от 17.09.2015 № 122-р «Об утверждении штатного расписания Администрации города Протвино» и в целях проведения единой политики Московской области в сфере погребения и похоронного дела,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Возложить функции уполномоченного органа в сфере  погребения и похоронного дела на территории г.Протвино на сектор потребительского рынка и услуг населению Администрации г.Протвино.

2. Сектору потребительского рынка и услуг населению Администрации г.Протвино в своей деятельности руководствоваться положениями Закона Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области» и иными нормативными правовыми актами Московской области органа местного самоуправления г.Протвино в сфере погребения и похоронного дела.

3. Признать утратившим силу Постановление Главы города Протвино  от 03.02.2009 №101 «Об уполномоченном исполнительном органе в сфере погребения и похоронного дела на территории г.Протвино».

4. Общему  отделу направить настоящее постановление в сектор потребительского рынка и услуг населению, на опубликование в газете «Протвино сегодня» и разместить данное постановление на официальном сайте Администрации города.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Клименко Е.Б.
        Руководитель Администрации города                                                       Г.П. Мущак
	 Начальник сектора потребительского рынка и услуг населению
Т.Г. Зиберева
	       Заместитель руководителя Администрации
Е.Б. Клименко
И.о. начальника юридического отдела

Ю.А. Царева